
                                              PŘÍLOHA č. 2 Smlouvy o dílo č. AG – MO III 01/2024 (0044882023) 
 
Seznam dřevin (keřů a stromů)  
 

Seznam dřevin (keřů a stromů) 

výsadba rok 2018 Keře [ks] 
Stromy 

[ks] 

Výsadba dřevin – financováno z rozpočtu MO Pardubice III    

U bytového domu čp. 1008–1011 (před) v ulici Erno Košťála  214  

Za bytovým domem čp. 1008–1011 v ulici Erno Košťála   2 

Za bytovým domem čp. 1546–1548 v ulici Na Drážce   3 

Za bytovým domem čp. 1549–1551 v ulici Na Drážce   2 

Za bytovým domem čp. 948–952 v ulici Erno Košťála   3 

Půlkruhové záhony u centrálního parkoviště Dubina v ulici Jana Zajíce  100  

Za bytovým domem čp. 953–954 v ulici Jana Zajíce   3 

Mezi bytovými domy čp. 959 a čp. 960 v ulici Jana Zajíce   1 

Před bytovým domem čp. 974–979 v ulici Erno Košťála   7 

U bytového domu čp. 1246 v ulici Na Okrouhlíku   1 

Propojka sídliště Dubina a Studáneckého lesa  1 

U bytového domu čp. 857–859 v ulici Luďka Matury (u vchodu čp. 857)   1 

Na ploše bývalého antukového hřiště za bytovým domem čp. 860–864 v ulici Jana Zajíce  2 

U dětského hřiště Kuňka za bytovým domem čp. 866–869 v ulici Jana Zajíce   2 

U bytového domu čp. 973 v ulici Erno Košťála  1  

U bytového domu čp. 974–979 (u vchodu čp. 974) v ulici Erno Košťála  2  

U penzionu pro důchodce v ulici Erno Košťála  30  

V rámci ovocného sadu v ulici V Zahrádkách   1 

Investiční akce MO Pardubice III „Stavební úpravy v ul. Bezdíčkova u čp. 1502-1503 a 
v ul. Na Drážce u čp. 1499-1501“ 

  

Ul. Bezdíčkova před a u čp. 1502–1503 328 3 

Ul. Na Drážce před a u čp. 1499-1501 168 3 

Výsadba dřevin – darováno městu Pardubice   

Propojka sídliště Dubina a Studáneckého lesa   1 

U Základní školy Pardubice – Dubina (plocha u parkourového hřiště)  1 

Výsadba dřevin – financováno z rozpočtu města Pardubice – v rámci investiční akce - 
„ZŠ Studánka – celková rekonstrukce venkovního hřiště a zázemí pro správce“ 

  

Za bytovým domem čp. 362–365 v ulici Rumunská  478  



                                                                                                                                            PŘÍLOHA č. 2 Smlouvy o dílo č. AG - MO III 01/2024 (0044882023) 

 

Strana 2 (celkem 6)  

Naproti restauraci Signál za čp. 961 v ulici Jana Zajíce   3 

Výsadba dřevin – financováno z rozpočtu města Pardubice – v rámci investiční akce 
Cyklostezka v centrální ose sídliště Dubina – severovýchod – jihozápad 

  

U bytového domu čp. 817 v ulici Lidmily Malé   180 1 

Za bytovým domem čp. 748 v ulici Dubinská   1 

Z boku bytového domu čp. 817 v ulici Lidmily Malé   2 

U bytového domu čp. 846–849 v ulici Bartoňova   1 

U bytového domu čp. 851–852 v ulici Luďka Matury  600 1 

Mezi cyklostezkou v ulici Jana Zajíce a mateřskou školou Erno Košťála  
465 ks keřů 

+ 277 ks 
trvalek 

6 

U objektu čp. 990 v ulici Erno Košťála   1 

U bytového domu čp. 621–623 v ulici Blahoutova a u dětského hřiště  439  

U bytového domu čp. 810–816 v ulici Luďka Matury 1003  

U bytového domu čp. 855–856 a podél Základní školy Dubina   60  

Výsadba dřeviny – reklamace – v rámci akce „Centrální osa sídliště Dubina -  
SZ-JV“ (realizace město Pardubice) 

  

V centrální části sídliště Dubina ulice Jana Zajíce – u drogerie Teta   1 

výsadba rok 2019 Keře [ks] 
Stromy 

[ks] 

Z boku bytového domu čp. 643 v ulici Blahoutova  4  

Před bytovým domem čp. 994–995 v ulici Erno Košťála  6  

Z boku bytového domu čp. 973 v ulici Erno Košťála  12  

Z boku bytového domu čp. 722 v ulici Dubinská  3  

Plocha bývalého pískoviště čp. 1543–1545 Na Drážce 31  

Na Drážce čp. 345–347 v ulici Na Drážce   6 

Záhon u oplocení Základní školy Dubina – Pardubice u dětského hřiště Lanovka  30  

Travnatá plocha za bytovým domem čp. 961 ulice Jana Zajíce   3 

Travnatá plocha umístěná mezi silnicí I/36 a parkovištěm u čp. 960 v ulici Jana Zajíce   3 

Za bytovým domem čp. 842–845 v ulici Bartoňova  42  

Travnatá plocha před bytovým domem čp. 846–849 v ulici Bartoňova   6 

Travnatá plocha umístěná mezi bytovým domem čp. 810–816 v ulici Luďka Matury a 
zdravotním střediskem  

 9 

Investiční akce MO Pardubice III „Rozšíření parkovacích míst v ulici Luční a prodloužení 
chodníku podél ZŠ do u. Ve Stezkách“ 

  

V travnaté ploše u oplocení Základní školy Studánka v ulici Luční  226 1 



                                                                                                                                            PŘÍLOHA č. 2 Smlouvy o dílo č. AG - MO III 01/2024 (0044882023) 

 

Strana 3 (celkem 6)  

výsadba rok 2020 Keře [ks] 
Stromy 

[ks] 

Josefa Janáčka za čp. 951 v refýži (příjezdová komunikace ke školce)  1 

Josefa Janáčka čp. 960 - refýž z boku u parkoviště  1 

Josefa Janáčka u čp. 960 podél silnice č. I/36  2 

Erno Košťála čp. 998 od hřiště  1 

Erno Košťála čp. 966 směrem k zastávce MHD  1 

Erno Košťála z boku čp. 974 110  

Jana Zajíce čp. 985 u dětského hřiště  1 

Jana Zajíce čp. 953  1 

Jana Zajíce za čp. 862  2 

Jana Zajíce za čp. 946 (Policie) 20  

centrální park Dubina v oblouku u sochy čarodějnice (ke skupině katalp – na úrovni čp. 
839) 

 1 

centrální park v úrovni vchodu do ZŠ Dubina  1 

Blahoutova z boku čp. 643 (směrem k parkovišti před restaurací) 

Blahoutova za čp. 643 (v místě pokáceného platanu) 
30 7 

Blahoutova – plocha mezi komunikací a čp. 610  3 

Blahoutova a Jana Zajíce za bytovým domem čp. 624-628 a čp. 629-632  100 

Lidmily Malé v refýži před 613 - parkoviště za zdravotním střediskem               1 

Lidmily Malé před čp. 604  1 

Lidmily Malé před čp. 823 25  

Luďka Matury čp. 639 u kontejnerového stání  1 

U Háje za čp. 1506 (v relaxační zóně)  2 

Na Drážce mezi silnicí č. I/36 a dvoupatr. garážemi čp. 655  2 

Na Drážce před čp. 1561-1563 1 100  

Husova před čp. 1782 85  

výsadba rok 2021 Keře [ks] 
Stromy 

[ks] 

Pod Studánkou 753–754  3 

Dubinská 732  1 

Dubinská 737  2 

Jana Zajíce 960 mezi parkovištěm a I/36  2 

Jana Zajíce 956  3 



                                                                                                                                            PŘÍLOHA č. 2 Smlouvy o dílo č. AG - MO III 01/2024 (0044882023) 

 

Strana 4 (celkem 6)  

Jana Zajíce 860 refýž  645  

Jana Zajíce 862 8 6 

Jana Zajíce 864 6 6 

Jana Zajíce 634  5 

Erno Košťála 996–997 51+ 50 tr  

Dubina centrální park u hřiště Zš  1 

Lidmily Malé 613 refýž  1 

Lidmily Malé 821 393+115 tr  

Bartoňova 831 300+190 tr 4 

Propojka Dubina centrum k lesu  5 

Dubina zdravotní středisko x Blahoutova  1 

Sezemická 1353  1 

Sezemická mezi V. Junková a Bezdíčkova  18 

Na Drážce 354-358 refýž 278  

Bezdíčkova 1499 – 1501 6 2 

Bezdíčkova 1502  3 

Erno Košťála 1000 – 1011 – invest. akce 1058+81 tr 6 

výsadba rok 2022 Keře [ks] 
Stromy 

[ks] 

Jana Zajíce podél chodníku od č.p. 714 směrem k cyklostezce  7  

Jana Zajíce centrální parkoviště – bokem od č.p.984 112 tr.   

Dašická x Luční parčík 96 tr.  

Erno Košťála č.p. 967-969 133  

Pod Lipami od ul. Spojilské po ul. Na Kopci 113+323 tr.  

Spojilská č.p. 1774–1779 130 + 118 tr.  

Sezemická č.p. 1376–1377 74  

Dašická č.p. 1752   

Centrální park Dubina před ZŠ Erno Košťála 11+18 tr.  

Jana Zajíce č.p. 983 – po rampě 280 + 755 tr. 11 

Na Okrouhlíku č.p. 1247  5 



                                                                                                                                            PŘÍLOHA č. 2 Smlouvy o dílo č. AG - MO III 01/2024 (0044882023) 

 

Strana 5 (celkem 6)  

Dubinská č.p. 720–722  6 

Josefa Janáčka č.p. 963 bok  3 

Na Drážce č.p. 1558–1560 735+564 tr. 5 

výsadba rok 2023 Keře [ks] 
Stromy 

[ks] 

Blahoutova za domem č.p. 624-632 (vedle MŠ Srdíčko)  4 

Blahoutova za domem č.p. 607-612 (vnitroblok)  7  

Blahoutova před domem č.p. 607-612 (naproti penzionu)  10 

U Hřiště „Kunětická Hora“  3 

U restaurace Signal (naproti směrem k čp. 961 a stanicí GasNet s.r.o.)  8 

Erno Košťála před čp. 974-979 
1838+1485 

tr. 
9 

Rumunská před čp. 359-365 126+279 tr. 5 

Centrální sídliště Dubina - vyvýšený záhon před ZŠ Dubina u smrku 23+217 tr.  

Centrální sídliště Dubina - vyvýšený záhon před ZŠ Dubina u břízy 17+53 tr.  

2 ks váz v obchodním centru a 8 ks váz u tržnice Dubina 3+55 tr.  

Erno Košťála čp. 990 – vyvýšený záhon u plastiky růže  3+99 tr.  

Dašická čp. 1758-59 ze strany hřiště 71+15 tr.  

Erno Košťála čp. 737 před  1 

Centrální park u cyklostezky poblíž workoutového hřiště  1 

Erno Košťála čp. 975 z boku – podél oploceného hřiště  8 

Erno Košťála čp. 979 z boku – skupinka malých katalp  5 

Odpočinková zóna vnitrobloku Na Drážce - vedle čp. 1552  1 

Centrální park vedle restaurace Budvarka 65  

U cyklostezky u čp. 851-2 30  

U cyklostezky při zdravotním středisku 75  

Josefa Janáčka čp. 959 u parkoviště 7  

Josefa Janáčka čp. 962-963 20  

U dětského hřiště jako náhrada za vykácené myrobalány 20  

Bartoňova čp. 835-9 21  



                                                                                                                                            PŘÍLOHA č. 2 Smlouvy o dílo č. AG - MO III 01/2024 (0044882023) 

 

Strana 6 (celkem 6)  

Dále Zhotovitel bude provádět: 

- zálivku květinových luk realizovaných v roce 2016 (seznam uveden v textu Smlouvy); 

-  zálivku dřevin nově vysazených, které nejsou dosud uvedeny ve výše uvedeném seznamu (tj. vysazených na 
konci roku 2023 či v průběhu roku 2024). O těchto výsadbách bude Objednatel Zhotovitele informovat.  

  

 
V Pardubicích, dne                                 V Pardubicích, dne 14. 12. 2023 
 
Za Zhotovitele:     Za Objednatele: 
 
 
 
 
 
 
 
..................................................................                     .................................................................. 
                   Ing. Ondřej Hlaváč                     Ing. Mgr. Vítězslav Štěpánek 
             předseda představenstva                         starosta městského obvodu  
 
 
 
 
 
 
..................................................………….... 
                Mgr. Klára Sýkorová  
    místopředsedkyně představenstva     
 
 


